
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   1835
    914
    914

Nechanice Hradec Králové
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nechanice
 1.     Josef Hošek                                  61        2.           311
 2.     Hana Pražáková                               44        1.           261

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Volba pro budoucnost
 1.     Jiří Pechar                                  51        1.           434
 2.     Petr Tichý                                   45        2.           402
 3.     Pavel Pokorný                                48        3.           375
 4.     Věra Rešlová                                 69        4.           312
 5.     Václav Trutnovský                            57        5.           312
 6.     Petr Soldán                                  49        6.           284

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči Nechanicka
 1.     Zdeněk Melichar                              63        1.           286
 2.     Miroslav Procházka                           44        5.           269
 3.     Rudolf Kubík                                 44        2.           257

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Matky a ženy Nechanicka
 1.     Hana Jarošová                                42        1.           307
 2.     Stanislav Leinveber                          69        2.           190

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - Myslíme na všechny
 1.     Adam Berger                                  44        1.           220
 2.     Václav Zámečník                              43        8.           189

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nechanice
 1.     Irma Mejstříková                             61       14.           232
 2.     Milan Valášek                                56        5.           173
 3.     Josef Gall                                   53        3.           130
 4.     Josef Hošek                                  28        4.            99
 5.     František Novák                              68        6.            84
 6.     Michal Sehnoutek                             45        7.           116
 7.     Martina Kubrtová                             44        8.           112
 8.     Vladislav Hýbner                             65        9.           105

570451 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Bohumil Ornst                                63       10.           105
10.     Iva Novotná                                  41       11.            92
11.     Pavlína Jarkovská                            43       12.            54
12.     Ondřej Pražák                                32       13.            77
13.     Tomáš Ornst                                  37       15.            94

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Volba pro budoucnost
 1.     Milan Slánský                                47        7.           242
 2.     Petr Horník                                  51        8.           251
 3.     Ludvík Pomezný                               40        9.           253
 4.     Zdeněk Šulc                                  53       10.           267
 5.     Václav Novotný                               53       11.           248
 6.     Jan Kašprišin                                55       12.           203
 7.     Vlastimil Jaroš                              46       13.           218
 8.     Zdeněk Jíra                                  42       14.           218
 9.     Lukáš Prášil                                 33       15.           183

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči Nechanicka
 1.     David Melichar                               33        8.           230
 2.     Klára Pařízková                              31        3.           203
 3.     Petr Flégl                                   30        4.           187
 4.     Michaela Klimešová                           40        6.           154
 5.     Libor Jaroš                                  45        7.           159
 6.     Jiří Marek                                   62        9.           124
 7.     Monika Kubíková                              44       10.           169
 8.     Václav Samek                                 44       11.           166
 9.     Veronika Šijanová                            38       12.           128
10.     Petr Novák                                   49       13.           126
11.     Michaela Truchliková                         38       14.           101
12.     Pavel Matoušek                               33       15.           112

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Matky a ženy Nechanicka
 1.     Jana Knaiflová                               46        6.           135
 2.     Daniela Nováková                             44        3.           132
 3.     Iva Horníková                                48        4.           123
 4.     Bohuslava Školníková                         67        5.            79
 5.     Hana Kafková                                 35        7.            81
 6.     Monika Mikulcová                             39        8.            63
 7.     Hana Schreiberová                            38        9.            64
 8.     Lucie Saifrtová Schülerová                   41       10.            53
 9.     Adriena Vinklerová                           47       11.            69
10.     Pavla Valešová                               45       12.            47
11.     Naděžda Binarová                             48       13.            68
12.     Radka Lauerová                               46       14.            91
13.     Klára Petrová                                32       15.            58

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - Myslíme na všechny
 1.     Eva Větrovská                                33        2.           167
 2.     Pavel Vorel                                  40        3.           152
 3.     Ivana Malá                                   51        6.           136
 4.     Lenka Orctová                                54        4.           101
 5.     Ivan Kopta                                   43        5.            94
 6.     Ladislav Mikolášek                           47        7.            99
 7.     Jaroslava Samková                            41        9.            85
 8.     Markéta Vachková                             41       10.            76
 9.     Kateřina Sokolová                            50       11.            92
10.     Jan Galásek                                  31       12.           100

570451 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Peter Truchlik                               38       13.            76
12.     Martin Vachek                                39       14.            72
13.     Karel Drahoňovský                            42       15.            59

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nechanice
Počet hlasů pro stranu:   2045, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Pražáková                                   261
              2.    Josef Hošek                                      311
              3.    Josef Gall                                       130
              4.    Josef Hošek                                       99
              5.    Milan Valášek                                    173
              6.    František Novák                                   84
              7.    Michal Sehnoutek                                 116
              8.    Martina Kubrtová                                 112
              9.    Vladislav Hýbner                                 105
             10.    Bohumil Ornst                                    105
             11.    Iva Novotná                                       92
             12.    Pavlína Jarkovská                                 54
             13.    Ondřej Pražák                                     77
             14.    Irma Mejstříková                                 232
             15.    Tomáš Ornst                                       94

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Volba pro budoucnost
Počet hlasů pro stranu:   4202, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pechar                                      434
              2.    Petr Tichý                                       402
              3.    Pavel Pokorný                                    375
              4.    Věra Rešlová                                     312
              5.    Václav Trutnovský                                312
              6.    Petr Soldán                                      284
              7.    Milan Slánský                                    242
              8.    Petr Horník                                      251
              9.    Ludvík Pomezný                                   253
             10.    Zdeněk Šulc                                      267
             11.    Václav Novotný                                   248
             12.    Jan Kašprišin                                    203
             13.    Vlastimil Jaroš                                  218
             14.    Zdeněk Jíra                                      218
             15.    Lukáš Prášil                                     183

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči Nechanicka
Počet hlasů pro stranu:   2671, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Melichar                                  286
              2.    Rudolf Kubík                                     257
              3.    Klára Pařízková                                  203
              4.    Petr Flégl                                       187
              5.    Miroslav Procházka                               269

570451 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Michaela Klimešová                               154
              7.    Libor Jaroš                                      159
              8.    David Melichar                                   230
              9.    Jiří Marek                                       124
             10.    Monika Kubíková                                  169
             11.    Václav Samek                                     166
             12.    Veronika Šijanová                                128
             13.    Petr Novák                                       126
             14.    Michaela Truchliková                             101
             15.    Pavel Matoušek                                   112

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Matky a ženy Nechanicka
Počet hlasů pro stranu:   1560, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Jarošová                                    307
              2.    Stanislav Leinveber                              190
              3.    Daniela Nováková                                 132
              4.    Iva Horníková                                    123
              5.    Bohuslava Školníková                              79
              6.    Jana Knaiflová                                   135
              7.    Hana Kafková                                      81
              8.    Monika Mikulcová                                  63
              9.    Hana Schreiberová                                 64
             10.    Lucie Saifrtová Schülerová                        53
             11.    Adriena Vinklerová                                69
             12.    Pavla Valešová                                    47
             13.    Naděžda Binarová                                  68
             14.    Radka Lauerová                                    91
             15.    Klára Petrová                                     58

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - Myslíme na všechny
Počet hlasů pro stranu:   1718, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Berger                                      220
              2.    Eva Větrovská                                    167
              3.    Pavel Vorel                                      152
              4.    Lenka Orctová                                    101
              5.    Ivan Kopta                                        94
              6.    Ivana Malá                                       136
              7.    Ladislav Mikolášek                                99
              8.    Václav Zámečník                                  189
              9.    Jaroslava Samková                                 85
             10.    Markéta Vachková                                  76
             11.    Kateřina Sokolová                                 92
             12.    Jan Galásek                                      100
             13.    Peter Truchlik                                    76
             14.    Martin Vachek                                     72
             15.    Karel Drahoňovský                                 59

570451 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Salavová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Melicharová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570451 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nechanice Hradec Králové
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12196               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK - Nechanice                    2045   15      12196,00           16,76
č. 2 - SNK - Volba pro budoucnost         4202   15      12196,00           34,45
č. 3 - SNK - Hasiči Nechanicka            2671   15      12196,00           21,90
č. 4 - SNK - Matky a ženy Nechanicka      1560   15      12196,00           12,79
č. 5 - SNK - Myslíme na všechny           1718   15      12196,00           14,08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK - Nechanice
      SNK - Volba pro budoucnost
      SNK - Hasiči Nechanicka
      SNK - Matky a ženy Nechanicka
      SNK - Myslíme na všechny

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4202,00     2 - SNK - Volba pro budoucnost    
   2.            2671,00     3 - SNK - Hasiči Nechanicka       
   3.            2101,00     2 - SNK - Volba pro budoucnost    
   4.            2045,00     1 - SNK - Nechanice               
   5.            1718,00     5 - SNK - Myslíme na všechny      
   6.            1560,00     4 - SNK - Matky a ženy Nechanicka 
   7.            1400,66     2 - SNK - Volba pro budoucnost    
   8.            1335,50     3 - SNK - Hasiči Nechanicka       
   9.            1050,50     2 - SNK - Volba pro budoucnost    
  10.            1022,50     1 - SNK - Nechanice               
  11.             890,33     3 - SNK - Hasiči Nechanicka       
  12.             859,00     5 - SNK - Myslíme na všechny      
  13.             840,40     2 - SNK - Volba pro budoucnost    
  14.             780,00     4 - SNK - Matky a ženy Nechanicka 
  15.             700,33     2 - SNK - Volba pro budoucnost    

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK - Nechanice                    2
 2 - SNK - Volba pro budoucnost         6
 3 - SNK - Hasiči Nechanicka            3
 4 - SNK - Matky a ženy Nechanicka      2
 5 - SNK - Myslíme na všechny           2

570451 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Salavová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Melicharová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570451 - str. č. 7


